
 

Rīgas 75.vidusskolas pedagogi atbalsta LIZDA streiku 

Lielākā daļa Rīgas 75.vidusskolas pedagogu piedalās streikā no 

24.aprīļa līdz 26.aprīlim. 

Mācību process pilnībā pārtraukts 

1.a, 1b., 2.b, 3.a, 4.a, grupai no 2.a klases. 

Citām klasēm norit mācību stundas pēc īpaši izveidota grafika, 

kurš pieejams e-klasē. Citas nodarbības skolā nenotiek. 

Ēdināšana pēc mācību stundām pielāgota 

grafika nodrošināta skolēniem, kuriem attiecīgajā dienā ir mācību 

stundas.  

Skolēniem, kuri neplāno pusdienot, lūgums atteikt ēdināšanu.  

Skola atteikusi ēdināšanu tām klasēm, kurām attiecīgā dienā  nav 

mācību stundu. 

Neskaidrību gadījumos sazināties ar klašu 

audzinātājiem, streika dienās info tālrunis 67145846 

This Photo by Unknown Author is 

This Photo by Unknown 

https://en.wikipedia.org/wiki/Dessert_spoon
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
https://foto.wuestenigel.com/ein-altes-rotes-telefon-mit-drehscheibe/
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/

